乌发改发〔2022〕113号

乌审旗发展和改革委员会关于苏里格经济
开发区智慧园区一体化平台及服务项目
初步设计的批复

苏里格经济开发区应急管理办公室：
你单位《关于报送苏里格经济开发区智慧园区一体化平台及服务项目初步设计的函》(内苏应管办函〔2022〕9号）收悉，我委以乌发改发〔2022〕105号文件批复了该项目可行性研究报告。我委委托自治区项目评审专家开展了评审，经研究，现批复如下：
一、关于设计方案
原则同意根据评审专家意见修改调整后的《苏里格经济开发区智慧园区一体化平台及服务项目初步设计》。
2、 主要建设规模及内容
该项目建设范围覆盖园区内21家企业（包括17家危化企业及其他综合类企业）。主要以经济运行监测、能耗监测、安全应急管理、环保监测、交通物流、人力资源管理和综合服务等七个模块为主，建设鄂尔多斯苏里格经济开发区安全运行监测与应急指挥中心及安装智慧园区业务应用系统、园区安全在线运行监测网、支撑体系（基础支撑系统、应用支撑系统、数据支撑系统）、平台保障体系（安全保障体系、运维保障体系）等软件工程。
三、总概算及资金来源
该项目总概算为3067.17万元（详见附表），资金来源为申请上级专项资金和地方配套资金。
四、项目选址
该项目选址位于乌审旗图克工业园区。
五、建设工期
（自开工之日起）两年。
六、建设要求
请据此批复进一步优化工程设计，按照有关法律法规的要求，严格执行基本建设程序，依法进行公开招投标。不得擅自扩大建设规模，更改建设内容。要采取有效措施加强项目管理，落实管理责任，合规使用资金，确保工程质量，按期建成投入使用。

附件：苏里格经济开发区智慧园区一体化平台及服务项目初步设计投资概算总表

乌审旗发展和改革委员会
                            2022年9月2日

[bookmark: _GoBack]
乌审旗发展和改革委员会           2022年9月2日印发
附件：

苏里格经济开发区智慧园区一体化平台及服务项目初步设计投资概算总表
	概算
编号
	工程项目或费用名称
	概算金额（万元）
	经济技术指标

	Ⅰ
	工程费用
	2676.51

	一
	建筑工程费
	207.72

	二
	硬件设备费
	1480.22

	三
	软件费
	190

	四
	软件定制开发费
	698.36

	五
	系统集成费
	100.21

	Ⅱ
	工程其它费用
	301.33

	Ⅲ
	预备费
	89.34

	Ⅳ
	建设项目总投资
	3067.17

— 1 —